
UCHWAŁA NR LVII/386/24 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z  2024 r. 
poz. 167, 232) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2024 wynosi 39.563.242,48 zł, w tym: dochody 
bieżące – 21.280.745,68 zł, dochody majątkowe - 18.282.496,80 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2024 wynosi 39.404.190,48 zł, w tym: wydatki 
bieżące – 20.927.070,42 zł, wydatki majątkowe – 18.477.120,06 zł. 

§ 3. Plan po zmianie nakładów majątkowych realizowanych w 2024 roku oraz wysokość wydatków na 
poszczególne zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 3. 

§ 4. Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok po zmianie przedstawia załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2024 rok po zmianie 
przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37C02FC-476A-427B-ABDB-4A45672848E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/386/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdzia

ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 186 395,00 0,00 65 298,00 7 251 693,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 186 395,00 0,00 65 298,00 7 251 693,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 061 152,00 0,00 65 298,00 3 126 450,00 
758   Różne rozliczenia 8 632 695,00 0,00 9 652,00 8 642 347,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 632 695,00 0,00 9 652,00 8 642 347,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 51 760,00 0,00 9 652,00 61 412,00 

bieżące razem: 19 137 834,95 0,00 74 950,00 19 212 784,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  106 764,00 0,00 0,00 106 764,00 

majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37C02FC-476A-427B-ABDB-4A45672848E8. Podpisany Strona 1



010   Rolnictwo i łowiectwo 3 348 552,00 0,00 105 000,00 3 453 552,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 348 552,00 0,00 105 000,00 3 453 552,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 

majątkowe razem: 17 892 496,80 0,00 390 000,00 18 282 496,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  206 344,80 0,00 0,00 206 344,80 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdzia

ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37C02FC-476A-427B-ABDB-4A45672848E8. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 2 067 960,73 0,00 0,00 2 067 960,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 098 292,48 0,00 464 950,00 39 563 242,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

313 108,80 0,00 0,00 313 108,80 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37C02FC-476A-427B-ABDB-4A45672848E8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/386/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 652 841,86 409 937,08 392 105,56 222 819,00 169 286,56 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 242 904,78 242 904,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 649 841,86 388 937,08 371 105,56 201 819,00 169 286,56 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 260 904,78 260 904,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 626 510,34 383 605,56 383 605,56 222 819,00 160 786,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 904,78 242 904,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 623 510,34 362 605,56 362 605,56 201 819,00 160 786,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 904,78 260 904,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 044 039,00 1 044 039,00 665 510,00 414 000,00 251 510,00 0,00 378 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 044 039,00 1 044 039,00 665 510,00 414 000,00 251 510,00 0,00 378 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 603 791,00 1 575 091,00 1 575 091,00 233 685,00 1 341 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 028 700,00 14 028 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 15 710 791,00 1 592 091,00 1 592 091,00 233 685,00 1 358 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 118 700,00 14 118 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212 405,00 212 405,00 212 405,00 172 405,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 
po zmianach 219 405,00 219 405,00 219 405,00 172 405,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 227 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 281 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 650,00 21 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
zwiększenie 46 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37C02FC-476A-427B-ABDB-4A45672848E8. Podpisany Strona 1



po zmianach 81 650,00 31 550,00 31 550,00 0,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 579 502,29 516 002,29 86 002,29 0,00 86 002,29 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 700,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 700,00 125 700,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 709 202,29 520 002,29 90 002,29 0,00 90 002,29 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 200,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 401 142,40 337 642,40 47 642,40 0,00 47 642,40 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 700,00 125 700,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 526 842,40 337 642,40 47 642,40 0,00 47 642,40 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 200,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 359,89 33 359,89 33 359,89 0,00 33 359,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 37 359,89 37 359,89 37 359,89 0,00 37 359,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 000,00 92 000,00 62 000,00 17 000,00 45 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 231 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 250,00 231 250,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 333 250,00 92 000,00 62 000,00 17 000,00 45 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 250,00 241 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 231 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 250,00 231 250,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 251 250,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 250,00 241 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 871 279,75 18 859 109,69 17 028 316,17 11 936 737,95 5 091 578,22 477 831,52 921 198,00 106 764,00 0,00 325 

000,00 18 012 170,06 18 012 170,06 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -21 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 487 950,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 950,00 464 950,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 336 229,75 18 859 109,69 17 028 316,17 11 915 737,95 5 112 578,22 477 831,52 921 198,00 106 764,00 0,00 325 

000,00 18 477 120,06 18 477 120,06 206 344,80 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 067 960,73 2 067 960,73 780 032,16 284 407,37 495 624,79 0,00 1 287 928,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 067 960,73 2 067 960,73 780 032,16 284 407,37 495 624,79 0,00 1 287 928,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
przed zmianą 38 939 240,48 20 927 070,42 17 808 348,33 12 221 145,32 5 587 203,01 477 831,52 2 209 126,57 106 764,00 0,00 325 000,00 18 012 170,06 18 012 170,06 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -21 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 487 950,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 950,00 464 950,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki OGÓŁEM: 
po zmianach 39 404 190,48 20 927 070,42 17 808 348,33 12 200 145,32 5 608 203,01 477 831,52 2 209 126,57 106 764,00 0,00 325 000,00 18 477 120,06 18 477 120,06 206 344,80 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37C02FC-476A-427B-ABDB-4A45672848E8. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37C02FC-476A-427B-ABDB-4A45672848E8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/386/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2024 rok (po zmianie) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Rok rozpoczęcia i 
zakończenia inwestycji 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 388 552,00 0,00 3 388 552,00  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 388 552,00 0,00 3 388 552,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  
   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 40 000,00 0,00 40 000,00 2022-2025 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 348 552,00 0,00 3 348 552,00  

   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 3 348 552,00 0,00 3 348 552,00 2022-2025 
600   Transport i łączność 242 904,78 18 000,00 260 904,78  
 60016  Drogi publiczne gminne 242 904,78 18 000,00 260 904,78  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 904,78 18 000,00 260 904,78  

   Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 175 000,00 18 000,00 193 000,00 2011-2026 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 42 904,78 0,00 42 904,78 2011-2026 

   Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy KIełczygłów 25 000,00 0,00 25 000,00 2024 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  
   Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 10 000,00 0,00 10 000,00 2022-2024 

750   Administracja publiczna 223 513,28 0,00 223 513,28  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 168,48 0,00 17 168,48  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37C02FC-476A-427B-ABDB-4A45672848E8. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 168,48 0,00 17 168,48  
   Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 17 168,48 0,00 17 168,48 2022-2024 

 75095  Pozostała działalność 206 344,80 0,00 206 344,80  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 266,69 0,00 171 266,69  

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kiełczygłów - zakup urządzeń podnoszących bezpieczeństwo teleinformatyczne 171 266,69 0,00 171 266,69 2024 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 078,11 0,00 35 078,11  

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kiełczygłów - zakup urządzeń podnoszących bezpieczeństwo teleinformatyczne 35 078,11 0,00 35 078,11 2024 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 0,00 45 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 0,00 45 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 20 000,00 0,00 20 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na modernizację budynku OSP Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 028 700,00 90 000,00 14 118 700,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 733 000,00 0,00 5 733 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 33 000,00 0,00 33 000,00 2022-2024 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 2022-2024 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 187 600,00 0,00 8 187 600,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37C02FC-476A-427B-ABDB-4A45672848E8. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 600,00 0,00 682 600,00  

   OZE dla Gminy Kiełczygłów 682 600,00 0,00 682 600,00 2024 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00  

   OZE dla Gminy Kiełczygłów 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00 2024 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 94 000,00 54 000,00 148 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 000,00 54 000,00 148 000,00  

   Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 94 000,00 54 000,00 148 000,00 2024 

 90095  Pozostała działalność 14 100,00 36 000,00 50 100,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 36 000,00 50 100,00  
   Modernizacja placu zabaw w miejscowości Osina 0,00 18 000,00 18 000,00 2024 

   Plac zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Skoczylasach 0,00 18 000,00 18 000,00 2024 

   Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Chruścińskie 14 100,00 0,00 14 100,00 2024 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 500,00 125 700,00 189 200,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 500,00 125 700,00 189 200,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 107 700,00 136 700,00  

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejcowości Obrów 29 000,00 0,00 29 000,00 2024 

   Remont(modernizacja) Świetlicy Wiejskiej w Chorzewie 0,00 107 700,00 107 700,00 2024 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 18 000,00 52 500,00  
   Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 34 500,00 0,00 34 500,00 2024 

   Zakup traktorka do koszenia trawy dla Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Dryganek 0,00 18 000,00 18 000,00 2024 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 231 250,00 241 250,00  
 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 231 250,00 241 250,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 231 250,00 241 250,00  

   Modernizacja i doposażenie sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Kiełczygłowie oraz boiska 
pełnowymiarowego w Obrowie 0,00 231 250,00 231 250,00 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37C02FC-476A-427B-ABDB-4A45672848E8. Podpisany Strona 3



   Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Kiełczygłówek 10 000,00 0,00 10 000,00 2024 

Razem 18 012 170,06 464 950,00 18 477 120,06  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37C02FC-476A-427B-ABDB-4A45672848E8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/386/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok (po zmianie) 

L
p. 

Nazwa 
sołectwa 

Środki  
funduszu 

przypadające 
na dane 
sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja  

Wydatki w 
ramach 

funduszu 
przed zmianą 

Zwiększenia/ 
zniejszenia 

Wydatki w 
ramach 

funduszu po 
zmianie 

1. Chorzew  57 839,72 
Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów (budowa chodnika w Sołectwie 
Chorzew) 60016 § 6050 57 839,72 0,00 57 839,72 

2. 
Kiełczygłówe
k 32 294,45 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Kiełczygłówek(zakup kostki, trawy) 90095§ 4210 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów (zakup lamp solarnych w 
m.Kuszyna) 90015 § 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Kiełczygłówek 92601 § 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Kiełczygłówek 92195 § 4300 2 294,45 0,00 2 294,45 
3. Osina 27 141,85 Zakup zewnętrznych hydrantów przeciwpożarowych na terenie sołectwa  75412 § 4210 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup lampy ulicznej LED 90015 § 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 6060 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Doposażenie Szkoły Podstawowej w Kiełczygłowie 80101 § 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Osina 92195 § 4300 6 141,85 0,00 6 141,85 

4. Gumnisko 27 577,28 
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów( lampy solarne w m. Gumnisko-
9000,00 i m.Podrwinów-9000,00) 90015 § 6050 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Zakup lustra drogowego dla Sołectwa Gumnisko 60016 § 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 6060 1 328,00 0,00 1 328,00 
   Zakup kruszywa dla sołectwa Gumnisko  60016 § 4210 3 113,28 0,00 3 113,28 
   Zakup piły spalinowej dla sołectwa Gumnisko  90004 § 4210 3 136,00 0,00 3 136,00 
5. Tuchań 40 059,63 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów     
   (Zakup lamp solarnych dla Sołectwa Tuchań) 90015 § 6050 27 359,63 0,00 27 359,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37C02FC-476A-427B-ABDB-4A45672848E8. Podpisany Strona 1



   Zakup lustra ulicznego dla Sołectwa 60016 § 4210 700,00 0,00 700,00 

   
Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów(dokumentacja projektowa na remonty 
dróg w sołectwie) 60016 § 6050 12 000,00 0,00 12 000,00 

6. Skoczylasy 33 092,74 Zakup tłucznia na drogę w miejscowości Ławiana 60016 § 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów(lampy solarne w m.Ławiana-
9000,00 i m. Skoczylasy-9000,00) 90015 § 6050 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Chruścińskie 90095 § 6050 14 092,74 0,00 14 092,74 

7. Huta 31 496,16 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów (Budowa chodnika w m. Lipie) 60016 § 6050 29 496,16 0,00 29 496,16 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Huta 92195 § 4210 2 000,00 -2 000,00 0,00 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Huta 92195 § 4300 0,00 2 000,00 2 000,00 
8. Studzienica 22 642,40 Zakup defibrylatora z tablicą fundatora i kamerą monitorującą 92109 § 4210 9 642,40 0,00 9 642,40 
   Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 6060 13 000,00 0,00 13 000,00 

9. Glina 31 423,59 
Doposażenie placu zabaw o dodatkowe urządzenia sportowe: kosz do koszykówki wolnostojący, ławka tzw. 
Siłownia zewnętrzna 92195 § 4210 11 423,59 0,00 11 423,59 

   Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów(zakup lampy solarnej) 90015§ 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Glina 92195 § 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 
    92195 § 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 
1
0. Brutus 26 053,28 Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 13 000,00 0,00 13 000,00 
   Pogłębienie rowów i wymiana przepustów w m. Otok  60016 § 4300 13 053,28 0,00 13 053,28 
1
1. Obrów 32 076,74 Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 6060 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Obrów 92195 § 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Obrów 92109 § 6050 28 576,74 0,00 28 576,74 
   Dofinansowanie kosztów utrzymania  boiska sportowego w Obrowie 92601 § 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 
1
2. Dąbrowa 29 754,44 Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Dąbrowa 92195 § 4210 2 000,00 -2 000,00 0,00 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Dąbrowa 92195 § 4300 0,00 2 000,00 2 000,00 
   Zakup lustra drogowego w pasie drogi gminnej 109102E w m. Pierzyny Duże 60016 § 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów  60016 § 6050 26 254,44 0,00 26 254,44 
1
3. Dryganek 34 471,61 Dofinansowane kosztów działalności Klubu Sportowego w Kiełczygłowie z siedzibą w Dryganku Dużym 92601 § 4210 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 6060 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Udrożnienie i odtworzenie rowów przydrożnych w sołectwie Dryganek 60016 § 4300 10 000,00 0,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37C02FC-476A-427B-ABDB-4A45672848E8. Podpisany Strona 2



   Doposażenie Szkoły Podstawowej w Kiełczygłowie 80101 § 4210 7 471,61 0,00 7 471,61 
   Remont świetlicy w Dryganku Dużym 92109 § 4300 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Dryganek 92195 § 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 
   Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Dryganek 92195 § 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 
1
4. Kiełczygłów 58 130,01 

Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów (Budowa chodnika w 
m.Kiełczygłów ul. Piotrkowska) 60016 § 6050 58 130,01 0,00 58 130,01 

Razem  484 053,90   484 053,90 0,00 484 053,90 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37C02FC-476A-427B-ABDB-4A45672848E8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/386/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2024 

(po zmianie) 

DOCHODY 
Dział 750                                          Administracja publiczna 19,95 

 I. Dochody bieżące 19,95 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 
Dział 758                                            Różne rozliczenia 13 115,00 

 I. Dochody bieżące 13 115,00 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 13 115,00 
Dział 853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 326,00 

 I. Dochody bieżące 5 326,00 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 5 326,00 

 RAZEM DOCHODY  18 460,95 

WYDATKI 
Dział 750                                             Administracja publiczna 19,95 

75095 Pozostała działalność 19,95 
 I. Wydatki bieżące 19,95 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19,95 

Dział 801                                             Oświata i wychowanie 13 115,00 
80195 Pozostała działalność 13 115,00 

 I. Wydatki bieżące 13 115,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 092,00 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 023,00 

Dział 853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 326,00 
85395 Pozostała działalność 5 326,00 

 I. Wydatki bieżące 5 326,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 278,00 
 RAZEM WYDATKI 18 460,95 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37C02FC-476A-427B-ABDB-4A45672848E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/386/24 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Plan nakładów majątkowych na 2024 rok (po zmianie)
	Załącznik 4 - Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok (po zmianie)
	Załącznik 5 - Dochody i wydatkifinansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2024(po zmianie)


